



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HØJSTRUPVANGENS PARKERING
C/O PER CHRISTIANSEN, LUPINVEJ 67, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling,
den 30. april 2019

Torben Tveskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Højstrupvangens Parkering c/o Per Christiansen Lupinvej 67 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 36 15 02 03 Stiftet: 27. november 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Frede Johnsen, formand Per Christiansen, bestyrelsesmedlem, kasserer Annie Larson Birger Leth-Larsen Karen Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter er udlejning og drift af parkeringsareal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningen har realiseret et resultat på 50 tkr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		99.250	-9.529
Af- og nedskrivninger.....		-19.575	-14.257
DRIFTSRESULTAT		79.675	-23.786
Andre finansielle omkostninger.....		-16.570	-14.406
RESULTAT FØR SKAT		63.105	-38.192
Skat af årets resultat.....	1	-16.878	8.089
ÅRETS RESULTAT		46.227	-30.103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		46.227	-30.103
I ALT		46.227	-30.103

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		543.947	543.947
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.017	31.500
Materielle anlægsaktiver.....	2	571.964	575.447
ANLÆGSAKTIVER.....		571.964	575.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		212	8.188
Udskudte skatteaktiver.....		1.340	17.822
Andre tilgodehavender.....		7.444	0
Periodeafgrænsningsposter.....		445	382
Tilgodehavender.....		9.441	26.392
Likvide beholdninger.....		164.427	68.409
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		173.868	94.801
AKTIVER.....		745.832	670.248
PASSIVER			
Overført overskud.....		-31.076	-77.303
EGENKAPITAL.....	3	-31.076	-77.303
Gældsbreve.....		720.000	720.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	720.000	720.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		10.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.115	0
Selskabsskat.....		396	0
Anden gæld.....		25.980	27.551
Kortfristede gældsforpligtelser.....		56.908	27.551
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		776.908	747.551
PASSIVER.....		745.832	670.248
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	396	0			
Regulering af udskudt skat.....	16.482	-8.089			
	16.878	-8.089			
 Materielle anlægsaktiver			 2		
		Andre anlæg, Grunde og driftsmateriel og bygninger inventar			
Kostpris 1. januar 2018.....	543.947	71.060			
Tilgang.....	0	16.092			
Kostpris 31. december 2018.....	543.947	87.152			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	0	39.560			
Årets afskrivninger	0	19.575			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	0	59.135			
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	 543.947	 28.017			
 Egenkapital			 3		
		Overført overskud I alt			
Egenkapital 1. januar 2018.....	-77.303	-77.303			
Forslag til resultatdisponering.....	46.227	46.227			
Egenkapital 31. december 2018.....	-31.076	-31.076			
 Langfristede gældsforpligtelser			 4		
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gældsbreve.....	720.000	0	720.000	720.000	0
	720.000	0	720.000	720.000	0
 Eventualposter mv.					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Til sikkerhed for gæld ifølge gældsbreve er der deponeret ejerpantebreve på i alt 720 tkr. med pant i ejendommen Højstrupvængen 1Z, Odense.					
					6

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
3 (2017: 3)

7
